GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas – FACAB

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551

E-mail: facab.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 066/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres-MT, 01 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Eder Pedroza Isquierdo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 3442/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas – FACAB

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551

E-mail: facab.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Ciências Agrárias I (ENGENHARIA AGRÍCOLA 1)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

ALEX JUNIOR SANDOL FLORIANO  6,67 --- --- 6,67 Eliminado

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Ciências Agrárias I (ENGENHARIA AGRÍCOLA 2)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 7,28 8,50 4,7 20,48 1º Classificada

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Ciências Agrárias I (FITOTECNIA 1)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

THIAGO MONTAGNER SOUZA N.C --- --- --- Eliminado

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Ciências Agrárias I (FITOTECNIA 2)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

NÃO HOUVE INSCRITOS --- --- --- --- ---

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Ciências Agrárias I (FITOTECNIA 3)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

KELLER REGINA SOARES 7,42 8,15 12,7 28,27 1ª Classificada

THAYSA CRISTINA MORAIS GOMES 7,63 6,31 4,6 18,54 2ª Classificada

THALITA SANTOS GUIMARÃES 5,45 --- --- 5,45 Eliminada

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Ciências Agrárias I (FITOTECNIA 4)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

LOURDES AMARAL MENDES SILVA 5,14 --- --- 5,14 Eliminada

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas III (1)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

VALVENARG PEREIRA DA SILVA 8,66 9,0 20,15 37,81 1º Classificado

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE 7,16 7,50 11,0 25,66 2º Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas – FACAB

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551

E-mail: facab.cac@unemat.br

JAQUELINE DEUSDARA PINHEIRO 8,50 7,50 2,40 18,40 3ª Classificada

RAFAEL VINICIUS VALERIO NAVARRO 7,16 6,0 --- 13,16 Eliminado

MARCOS ANTONIO DA SILVA JUNIOR  N.C --- --- --- Eliminado

MICHELE DE MORAIS 6,66 --- --- 6,66 Eliminada

WILLIAN PIETRO DE SOUZA N.C --- --- --- Eliminado

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas III (2)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

HENRY WILLIAN VAN DER LAAN BARBOSA 9,33 7,50 17,0 33,83 1º Classificado

MARILENE BORGES DA SILVA PASSOS 7,33 9,50 7,0 23,83 2ª Classificada

ANA PAULA SCHIMANKO CECCATTO  7,00 5,50 --- 12,50 Eliminada

LETÍCIA BARROS DE BRITO N.C --- --- --- Eliminada

MARIA DO CARMO SOUZA N.C --- --- --- Eliminada

MARCILENE ALVES DE SOUZA CASTRILLON 5,00 --- --- 5,00 Eliminada

MARÍLIA FERREIRA LIMA N.C --- --- --- Eliminada

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Biodiversidade (ZOOLOGIA)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

ANGÉLICA VILAS BOAS DA FROTA 7,33 7,0 13,65 27,98 1ª Classificada

MILAINE FERNANDES DOS SANTOS 7,16 5,0 --- 12,16 Eliminada

BRENO DIAS VITORINO 6,76 --- --- 6,76 Eliminado

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Biodiversidade (ECOLOGIA)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação

JOARI COSTA DE ARRUDA 5,16 --- --- 5,16 Eliminado

LUCIMARCIA DA CRUZ N.C --- --- --- Eliminada

NILO LEAL SANDER  5,66 --- --- 5,66 Eliminado